DE SERVICIO:172001005125

RMU:59699 00-10-24 HEFT-500618 002 CFE

CUENTA:19DF15A117520320

LÍMITE DE PAGO:30 NOV 25

CORTE A PARTIR:01 DIC 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:R252JR

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:17 SEP 25-14 NOV 25

TOTAL A PAGAR:

$8,908

$8,908

(OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

(OCHO MIL NOVECIENTOS OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:12/01/2026 16:35:43hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59699 00-10-24 HEFT-500618 002 CFE

19DF15A117520320Repartir